Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 515 DE 27 DE AGOSTO DE 2024.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto

nos §§ 3º, 4º e 6º do art. 2º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro João Otávio de Noronha

para presidir a Quarta Turma, no período regimental de 30 de agosto de

2024 a 29 de agosto de 2026, em razão do término do mandato do

Ministro Raul Araújo Filho.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Ministro HERMAN BENJAMIN

Documento: 268212711 Página  1 de 1

Edição nº 3941 - Brasília, Disponibilização: quinta-feira, 29 de agosto de 2024   Publicação: sexta-feira, 30 de agosto de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 5A493EE6-F597-47D0-8F95-71AB4CDBB7E2

lucas.rocha
Realce